MA HO SO: 22.09.22.209993.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5588/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH BAYER VIỆT NAM
Địa chỉ: Lô 118/4, KCN Long Bình hiện đại (Amata), Phường Long Bình, Thành phố Biên
Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
Điện thoại: 02513892321322                                   Fax: 0251892208
Email: huyen.nguyen2@bayer.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Antibio Pro;; do:
Han Wha Pharma Co., Ltd.
Địa chỉ: 109 Yagam-gil, Nam-myeon, Chuncheon-si, Gangwon-do, Korea South sản xuất,
phù hợp:
Tiêu chuẩn Nhà Sản Xuất Số: 20220708 phát hành ngày 08/07/2022
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.09.22.209993.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3/2022/3600359484-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH BAYER VIỆT NAM
      Địa chỉ: Lô 118/4, KCN Long Bình hiện đại (Amata), Phường Long Bình, Thành phố Biên
Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Điện thoại: 02513892321322 Fax: 0251892208

E-mail: huyen.nguyen2@bayer.com

Mã số doanh nghiệp: 3600359484
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Antibio Pro
      2. Thành phần:
   Mỗi gói bột chứa:
   Lactobacillus acidophilus bột đông khô 1g chứa (100.000.000 CFU) vi khuẩn sống.
   Thành phần khác: Chất độn: Tinh bột ngô, Hỗn hợp bột Lactose (sản phẩm chế biến chứa sữa)
gồm Lactose, Maltodextrin; Chất dính: Hydroxypropyl cellulose.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Lactobacillus acidophilus  CFU/g  ≥ 100.000.000

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Quy cách đóng gói: Hộp 20 gói nhỏ 1g
   Chất liệu bao bì:
   - Bao bì thứ cấp: Hộp carton
   - Bao bì sơ cấp: Bột cốm đựng trong gói nhôm lá mỏng. Nhôm lá mỏng: PET(12 μm)/PE(20
μm)/AL(12μm)/N-AE(30μm)
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Han Wha Pharma Co., Ltd.
   Địa chỉ: 109 Yagam-gil, Nam-myeon, Chuncheon-si, Gangwon-do, Korea South

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.09.22.209993.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn Nhà Sản Xuất Số: 20220708 phát hành ngày 08/07/2022

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Đồng Nai, ngày 21 tháng 06 năm 2023

CÔNG TY TNHH BAYER VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Ingo Brandenburg

Ký bởi: CONG TY TNHH BAYER VIET NAM
Thời gian ký: 21/06/2023 16:14:53

|

'Buñp nsus
Jeep "dx

Vy=&a
a

=
8
!

z<
5
2
,

g
g
e

4INTIBIO(|
Thucphôm bao vé sic khée

e

g
s

240 mm

GONGTYof
TARY

tt
antes ilà

1

Hôp 20 göi bôt 1g4

str dung: Sir dung cho nguröi lon va tré em tir 2 tuôi tre en.

pe or ue ;

PRO
Hô trobé sung loi khudn lactobacillus.

H6 troduéng rust khéemanh.

ZO >€
€

OOo0 o

M: f M oo000
00 M 'RAOO

8 935270400378

MA HO SO: 22.09.22.209993.DKCB

MA HO SO: 22.09.22.209993.DKCB